PR70
Systèmes de dosage, de mélange et de distribution -
Références de commande
U N E  Q U A L I T É  C E R T I F I É E .  U N E  T E C H N O L O G I E  D ’ A V A N T- G A R D E .
2
Comparaison des systèmes PR70
Références de commande – PR70
Les articles disponibles en option peuvent être choisis depuis le configurateur et sont montés en usine. Les accessoires peuvent être commandés en même temps que l’appareil, mais vous

système Module de commande local (LCM) doté de composants de dosage basiques et ombilicaux (2 m). Notez que ces références n’incluent pas de pompes de dosage, de tuyaux
de sortie, de réservoirs d’alimentation, de collecteurs d’humidité de l’entrée d’air, de pédales de commande, de mélangeurs, de capots, etc.
Comment commander votre PR70e ?
Références de commande – PR70
  Sélectionnez la taille du moteur pneumatique et la vanne de votre système PR70e
Système Rapport Moteur Tension Tension Pression Pression d’entrée
 de dosage pneumatique ligne requise fonctionnement machine de service maximum d’air maximum
 de la vanne MD2 en cm (")   bars (MPa, psi) en bars (MPa, psi)
24S054 1:1
7,6 (3)
24S055 10:1  100-240 V, 50/60 Hz,  24 V CC 207 (21, 3 000) 7 (0,7, 100)
24S056 1:1
11,4 (4,5)
 1 phase - 50 W
24S057 10:1
  Déterminez les dimensions de votre pompe en fonction des tailles des doses minimales/maximales
                       Informations relatives à la combinaison des tubes de la pompe                               Facteur d’alimentation
Rapport
 Grand piston Petit piston Capacité minimale Capacité maximale 3" Moteur 4,5" Moteur
volumétrique
 (mm) (mm) des doses (cm³) des doses (cm³) pneumatique pneumatique
(X:1)
 1 960 960 12,4 71 2 5
 1 640 640 8,3 47,3 4 8
 1 480 480 6,2 35,5 5 11
 1 320 320 4,1 23,7 7 16
 1 240 240 3,1 17,7 10 21
 1 160 160 2,1 11,8 14 X
 1 120 120 1,6 8,9 19 X
 1 80 80 1 5,9 29 X
 1,5 240 160 2,6 14,8 11 26
 1,5 960 640 10,4 59,1 3 6
 1,5 480 320 5,2 29,6 6 13
 1,5 120 80 1,3 7,4 23 X
 2 960 480 9,3 53,2 3 7
 2 640 320 6,2 35,5 5 11
 2 480 240 4,7 26,6 6 14
 2 320 160 3,1 17,7 10 21
 2 240 120 2,3 13,3 13 29
 2 160 80 1,6 8,9 19 X
 3 960 320 8,3 47,3 4 8
 3 480 160 4,1 23,7 7 16
 3 240 80 2,1 11,8 14 X
 4 960 240 7,8 44,3 4 9
 4 640 160 5,2 29,6 6 13
 4 480 120 3,9 22,2 8 17
 4 320 80 2,6 14,8 11 26
 5,33 640 120 4,9 28,1 6 14
 6 960 160 7,3 41,4 4 9
 6 480 80 3,6 20,7 8 18
 8 960 120 7 39,9 4 10
 8 640 80 4,7 26,6 6 14
 10 800 80 5,7 32,5 5 12
 12 960 80 6,7 38,4 4 10
 X = combinaison des tubes de la pompe non recommandée
ÉTAPE 1 :
ÉTAPE 2 :
4
   Sélectionnez l’ensemble de pistons en fonction de vos besoins
Piston en nylon, pompes de dosage en acier inoxydable
   Numéro de référence et description
 Taille du Ensemble 601 602 603 604 605 606
piston (mm) de pistons
Tube, pompe Piston en nylon Rondelle Bague, support, piston Vis Joint torique
 80 LC1080 LCC080 LCB080
15M089
 100 LC1100 LCC100 LCB100
 120 LC1120 LCC120 LCB120
 140 LC1140 LCC140 LCB140
 160 LC1160 LCC160 LCB160
 180 LC1180 LCC180 LCB180
 200 LC1200 LCC200 LCB200 15M099 15K887
 220 LC1220 LCC220 LCB220
 240 LC1240 LCC240 LCB240
 260 LC1260 LCC260 LCB260
 280 LC1280 LCC280 LCB280
 300 LC1300 LCC300 LCB300
 320 LC1320 LCC320 LCB320   120933 12087
 360 LC1360 LCC360 LCB360
 400 LC1400 LCC400 LCB400
 440 LC1440 LCC440 LCB440 15M100 15K888
 480 LC1480 LCC480 LCB480
 520 LC1520 LCC520 LCB520
 560 LC1560 LCC560 LCB560
 600 LC1600 LCC600 LCB600
 640 LC1640 LCC640 LCB640
 720 LC1720 LCC720 LCB720
 800 LC1800 LCC800 LCB800
15M101
 15K890
 880 LC1880 LCC880 LCB880
 960 LC1960 LCC960 LCB960
  Quantité 1 1 1 1 1 2
Les composants de la pompe de dosage sont appelés « Ensemble de pistons » ; chacun comprend une pompe, un piston, une rondelle, une vis et des joints
toriques (comme indiqué dans les titres des colonnes ci-dessous). Par exemple, si vous avez un rapport de dosage par volume de 4:1, et que vous souhaitez
une combinaison de pompe en nylon de 960 mm/240 mm, vous pouvez commander l’ensemble LC1960 et LC1240 comme indiqué dans le tableau ci-dessous.
Références de commande – PR70
ÉTAPE 3 :
5
24W415  Cuves doubles en polyéthylène avec couvercle, 8 l
24W416  Cuves doubles en polyéthylène avec couvercle et vannes d’arrêt, 8 l
24W417  1½" NPT brides d’entrée pour les deux pompes
Références de commande – PR70
ÉTAPE 3 :
ÉTAPE 4 :
         Suite
Piston UHMW, pompes de dosage en acier inoxydable
                           Numéro de référence et description
 Taille du Ensemble 601 602 603 604 605 606
piston (mm) de pistons
Tube, pompe Piston UHMW Rondelle Bague, support, piston Vis Joint torique
 160 LC2160 LCC160 LCA160
 180 LC2180 LCC180 LCA180
 200 LC2200 LCC200 LCA200
 220 LC2220 LCC220 LCA220 15M099 15K887
 240 LC2240 LCC240 LCA240
 260 LC2260 LCC260 LCA260
 280 LC2280 LCC280 LCA280
 300 LC2300 LCC300 LCA300
 320 LC2320 LCC320 LCA320
 360 LC2360 LCC360 LCA360   120933 120874
 400 LC2400 LCC400 LCA400
 440 LC2440 LCC440 LCA440 15M100 15K888
 480 LC2480 LCC480 LCA480
 520 LC2520 LCC520 LCA520
 560 LC2560 LCC560 LCA560
 600 LC2600 LCC600 LCA600
 640 LC2640 LCC640 LCA640
 720 LC2720 LCC720 LCA720
 800 LC2800 LCC800 LCA800
15M101
 15K890
 880 LC2880 LCC880 LCA880
 960 LC2960 LCC960 LCA960
  Quantité 1 1 1 1 1 2
   Sélectionnez votre cuve ou vos brides d’entrée
6
   Sélectionnez vos tuyaux en fonction de la longueur et du diamètre requis